ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
CNPJ 03.507.498/0001-71

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade:
                    Pregão Presencial

Número/Ano: 68/2021 Data de abertura: 21/10/2021

Data adjudicação: 24/11/2021 Data homologação: 24/11/2021

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: EM ATE 30 (TRINTA) DIAS, APOS A
ENTREGA

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

Registro de preço para futura e eventual aquisição de bombas d’água submersas para poços artesianos, em atendimento a Secretaria Adjunta
de Saneamento Básico do Município de Aripuanã-MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

CASA DA LAVOURA LTDA EPP 01.721.310/0001-68 R$ 21.849,88

Total: R$ 21.849,88

CASA DA LAVOURA LTDA EPP - Não Exclusivo Valor Total: R$ 21.849,88

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

689404

BOMBA D'AGUA SUBMERSA 1,5CV, MONOFASICA 254 V, 60
HZ COM PAINEL DE PARTIDA RECALQUE 1,1/4, VAZAO
MAXIMA 6.600 LITROS/HORA, ALTURA MANOMETRICA
MAXIMA 100MCA PESO 15KG.

UN 10,0000 R$ 1.624,99 R$ 16.249,90

700631

BOMBA D'AGUA SUBMERSA 3CV, MONOFASICA 230 V,
60HZ, 4" COM PAINEL DE PARTIDA, RECALQUE 1,1/4
VAZAO MAXIMA 6.600 LITROS/HORA ALTURA
MANOMETRICA MAXIMA: 100MCA PESO 15KG.

UN 2,0000 R$ 2.799,99 R$ 5.599,98

                ARIPUANÃ, 24 de novembro de 2021

SELUIR PEIXER REGHIN

Prefeita Municipal
*Original assinado nos autos

Data: 24/11/2021 11:36:24

Página: 1 de 1